
  RED STAR TOURNAMENTS | ТУРНИРЫ RED STAR
  Протокол матча   RSL 2007 г.р. / Чемпионат

  Дата и время проведения   17 декабря 2023 10:25   Место проведения   МСА Петровский

  ФК "Сестрорецк" (2007)   СШОР "Самсон" (2007)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амстрам Александр
Андреев Артем
Афанасьев Артём
Боев Алексей
Вареев Михаил
Виноградов Виктор
Густинович Павел
Гущин Егор
Исмаилов Тимур
Кантонистый Алексей
Крайнов Кирилл
Крылов Арсений
Никифоров Артур
Тарасевич Роман
Федоров Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Евгений
Арсенян Ваагн
Бойцов Никита
Булыгин Леонид
Гаврилов Кирилл
Ердяков Егор
Ипполитов Игорь
Киселев Александр
Козловский Виктор
Колобов Матвей
Крутиков Дмитрий
Лапик Максим
Мамедов Артур
Мыльников Леонид
Никитин Михаил
Николаев Алексей
Поляков Дмитрий
Потоцкий Роман
Семенов Максим
Филенко Виталий
Филиппов Владимир
Шарапин Иван
Шепелюк Егор
Шиморин Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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